
Odbor koordinace a podpory státní 

služby a resortních organizací 

Vršovická 1442/65 

100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 

posta@mzp.cz

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz

1/2

Praha dne 29. 4. 2024

Č. j.: MZP/2024/270/1024

Sp. zn.: ZN/MZP/2024/270/159

Vyřizuje: Mgr. Martina Pšeničková
Tel.: 267 122 436

E-mail: Martina.Psenickova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím

Vážení, 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 24. 4. 2024 Vaši žádost 

o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně ve své žádosti požadujete následující informace: 

„…žádáme, aby nám byla poskytnuta informace o tom, jaké kupní smlouvy k nákupům níže 

uvedeného hmotného majetku byly uzavřeny pro Českou inspekci životního prostředí v období od 

1.1.2018 

1) nábytku a souvisejícího vybavení kanceláří, s uvedením organizačního útvaru ředitelství, 
pro který byl tento nákup realizován, včetně pořizovací ceny, 

2) elektroniky s uvedením organizačního útvaru ředitelství pro který byl tento nákup 

realizován, včetně pořizovací ceny, 

3) motorových vozidel s uvedením organizačního útvaru ředitelství pro který byl tento nákup 

realizován, včetně pořizovací ceny, 

to vše spolu s údaji o datu uzavření jednotlivých kupních smluv a jejich evidenčního čísla a dále 

údaje o tom, zda o tom, zda šlo o smlouvy uzavřené podle zákona o zadávání veřejných zakázek, 

popř. smlouvy uzavřené na základě veřejné soutěže o nejvýhodnější nabídku. Tyto údaj lze 

poskytnout rovněž poskytnutím kopií jednotlivých smluv.“

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ministerstvo Vám požadované smlouvy zpřístupňuje prostřednictvím datového úložiště 

ministerstva pod zabezpečeným odkazem: 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Bokotejova@mzp.cz


Odbor koordinace a podpory státní 

služby a resortních organizací 

Vršovická 1442/65 

100 10  Praha 10

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 

posta@mzp.cz

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz

2/2

https://next.mzp.cz/s/pepEYqdS7fGj9Qqhttps://next.mzp.cz/s/rY6WJPammzpatNb, heslo: 

aYyyGmrm7G.

S pozdravem

PhDr. Martin Kocanda, Ph.D.

ředitel odboru koordinace a podpory 

státní služby a resortních organizací 

a zástupce státní tajemnice

podepsáno elektronicky

Příloha: dle textu

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
https://next.mzp.cz/s/pepEYqdS7fGj9Qq
https://next.mzp.cz/s/rY6WJPammzpatNb

